



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 19. června 2008
Č.j. KUJCK 18015/2008/KHEJ

Vyřizuje: Ing. Arnošt Máče
Tel.: 386 720 486

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 12 června 2008, týkající se Společného regionálního operačního programu, Vám sdělujeme následující:

1. Počet pracovníků k 31.12.2007:

- Grantová schémata SROP technická asistence: 5 pracovníků, ale 4 úvazky (OGEI 3 pracovníci, OEKO 2 pracovníci s 0,5 úvazkem) +1 dohoda o provedení práce - nárokováno v rámci projektu SROP
- Projekt 3.3 SROP "Posílení absorpční a administrativní kapacity" : 4 pracovníci, ale 2,6 úvazku (OGEI 2 pracovníci, OEKO 2 pracovníci s 0,3 úvazkem) + dohody o provedení práce a pracovní činnosti - nárokováno v rámci projektu SROP
- Individuální projekty kraje: pracovníci ODSH, OKPC, OGEI (správce Matice projektů) - hrazeno z prostředků JK, nenárokováno v rámci projektů SROP

2. Objem mzdových výdajů za období 1.-12./2007 (mzdy, DPP, DPČ, odvody sociálního a zdravotního pojištění, povinné pojistné na úrazové pojištění, příděl do Fondu sociálních potřeb):

- Grantová schémata SROP technická asistence (75% EU a 25%SR): 1 433 113,00 Kč
- Projekt 3.3 SROP "Posílení absorpční a administrativní kapacity" (75% EU, 12,5% SR a 12,5% JK) : 1 071 368,00 Kč

3. Výdaje na nákup služeb od externích subjektů za rok 2007(pol. 516x + pol. 517x + pol. 5019 jako refundace mezd projektovým partnerům)

- Grantová schémata SROP technická asistence (75% EU a 25% SR): 27 358,00 Kč

- Projekt 3.3 SROP "Posílení absorpční a administrativní kapacity" (75% EU, 12,5% SR a 12,5% JK): 11 912 852,17 Kč

- Miniprojekt 3.3 SROP (75% EU, 12,5% SR a 12,5% JK): 1 718 015,07 Kč

S pozdravem

**Paní
Ing. Michaela Stříteská
Pardubice**